DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GEOMORFODIVERSIDADE DO
GEOSSÍTIO PEDRA DO CRUZEIRO, QUIXADÁ, CEARÁ, BRASIL. de autoria de LUCAS
VITORIANO AZEVEDO, ANA LUCIA MOURA ANDRADE, CAROLINE VITOR LOUREIRO,
foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA referente ao
ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123298

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/123298